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
APTO no Thermas Pla-
ce – Parque Aquático 
com piscina quente. R$ 
60.000,00
SOBRADO no Olegário 
Pinto – 04 quartos sendo 
02 suítes, sl, cp, coz, área 
de serv, garagem, solarium 
e disp. R$ 320.000,00
CASA no Itanhangá I – 03 
quartos, jardim de inver-
no + edícula nos fundos, 
armários nos cômodos, 
portão eletrônico, cerca e 
alarme. R$ 230.000,00
CASA no Itaicí II – 03 
quartos 02 banheiros. R$ 
100.000,00
DUAS SALAS no Itaicí – 
Medindo 44 m² cada sala 
com dois banheiros. R$ 
150.000,00.
LOTE no Jardim Belvede-
re – Medindo 540 m². R$ 
50.000,00

LOTE no Bairro do Turista 
– Medindo 1.725 m². R$ 
70.000,00
PRÉDIO no Rio Quente 
– Vende-se prédio no 
Rio Quente, pronto para 
panif icadora. PREÇO 
DE OCASIÃO / ACEITA 
TROCA
CHACARA no Caldas 
Oeste – Com 02 piscinas. 
R$ 200.000,00
CHACARA no Turista II 
– Com asfalto, área de 
1.800 m².

APTO Duplex – Turista 
I – 03 quartos, sendo 
01 suíte, 02 banheiros 
sociais, 02 sala, copa, co-
zinha, lavanderia, sacada 
e garagem. Incluso Cond. 
R$ 802,00 
APTO no Itaguaí – 2/4 c/ 
armários sendo 1 suíte, 
sala, coz. c/ armários, área 
de serviço e garagem. In-
cluso Cond. R$ 552,00.
APTO no Itaicí – 02 quar-
tos, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem. R$ 382,00.
APTO no Itaicí – 01 quar-
to, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço e 
garagem.  R$ 332,00
APTO no Itaguaí – 04 
quartos sendo 02 suítes, 
sala, cozinha, copa, va-
randa, área de serviço, 
banheiro social e gara-
gem. R$ 632,00
SOBRADO no Bandeiran-
tes – 03 quartos, sendo 01 
suíte, 01 lavabo, banheiro 
social, 02 salas, copa, 
cozinha , área de serviço. 
R$ 902,00
BARRACÃO no Jardim 
dos Turistas – 01 quarto, 
sala, cozinha, banhei-
ro social e garagem. R$ 
262,00

CASA no Jardim Roma – 
03 quartos sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha, área 
de serviço e garagem e 
alpendre. R$ 502,00  
CASA no Itaguaí II – 02 
quartos, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviço e alpendre. R$ 
422,00
SALA no Centro – Medin-
do aproximadamente 100 
m². R$ 1.502,00
SALA no Shopping Tan-
garaí – Loja comercial c/ 
banheiro. R$ 252,00 e 
R$ 282,00
SALA no Centro – Uma 
loja com sobre loja + ou – 
180 m². R$ 1.402,00
SALA no Centro – Sala 
com aproximadamente 
50m², acima da 10 &Cia. 
R$ 502,00
SALA no Centro – Me-
dindo aproximadamente 
60m², com um banheiro 
social. R$ 1.802,00
SALA no Center Cal-
das – Orcalino Santos, 
Shopping Center Caldas 
Flat. R$ 447,00 + Con-
domínio.
GALPÃO no Setor Itapa-
rica – Aproximadamente 
350 mt². R$ 1.252,00.

ALUGUEL:
KITNET no Itajá – 02 quar-
tos, sala/cozinha, área de 
serviço e garagem. R$ 
302,00
KITNET no Itaicí II – 01 
quarto, 01 banheiro social, 
sala/cozinha e área de 
serviço. R$ 222,00
APTO MOBILIADO no 
Itaicí – 02 quartos, 01 
banheiro social, sala, co-
zinha e área de serviços. 
R$ 452,00
APTO MOBILIADO no 
Portal das Águas Quentes 
– 01 suíte, sala, cozinha, 
área de serviço e gara-
gem. Incluso. Cond. e 
água. R$ 332,00. 
APTO MOBILIADO no 
Centro – 01 quarto, sala, 
cozinha, banheiro social 
e garagem. Incluso Cond. 
R$ 602,00. 
APTO no Centro – 02 
quarto sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social e garagem. Incluso 
Cond. R$ 602,00. 
APTO na Nova Vila – 03 
quartos, sendo 01 suíte, 
banheiro social, sala, co-
zinha, ampla área de ser-
viço, sacada e garagem. 
R$ 622,00.

CASA MOBILIADA no 
Parque das Brisas – 03 
suítes com ar condicio-
nado, sala, copa/cozinha, 
área de serviço e gara-
gem e churrasqueira. R$ 
902,00
CASA no Itaicí II – 03 
quartos 02 banheiros, 
sala, cozinha, lavanderia 
garagem para 03 carros, 
poço com água potável e 
pomar. R$ 602,00.
CASA no Itaicí I – 03 quar-
tos, sendo 01 suíte, 01 ba-
nheiro social, sala, copa, 
cozinha, área de serviços 
e garagem. R$ 552,00 
CASA MOBILIADA no 
Setor Lagoa Quente – 02 
quartos. R$ 602,00
CASA no Itaguaí II – 03 
Quartos, sendo 02 suítes, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviços 
e garagem. R$ 602,00
CASA no Itanhangá – 02 
quartos, sendo 01 suíte, 
01 banheiro social, sala, 
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